«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта 2023 г.  № 107

О внесении дополнений в постановление от 31 января 2023 г. №39
«Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия»

Администрация     городского округа   «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить приложение №1, утвержденное постановлением
от 31 января 2023 г. №39, пунктом следующего содержания:

№
п/п Наименование услуги

1 2
Отдел образования

35 Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна
(попечителя) и приемной семье

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам,
руководителя экономического отдела Дружинину О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ